<sup>1)</sup> На име: са Аустријом 27-VI-1920 (Служб. Нов. бр. 289 од 27-XII-1920), који је, трећи пут, продужен 17 јула 1922 до закључења новог трговинског споразума (Служб. Нов. бр. 157 од 19-VII-1922) са Чехословачком од 18-X-1920 (Служб. Нов. бр. 270 од 3-XII-1920), који је продужен законом од 31-I-1922 (Служб. Нов. бр. 51 од 7-III-1922); са Немачком 22-III-1922 (Служб. Нов. бр. 122А од 6-VI-1922); са Пољском (од 23-X-1922 (Служб. Нов. бр. 162-XXXIII од

Како се види, са закључивањем обичних уговора ишло је после рата доста споро. За то време извозни режими ипак често су мењани.